1492

millares exigente ut soler ex cogitate regimili regim
kaimille mullibz adimur sibi modis restantibus que
tal ex inu dicitur coll ex Con pnta dicitur sicut
in de Comp lorum retinuit modis Con pnta in angli
um et Con pnta causa utriusq; pnta in subre pnta
regimilum Con pnta sibi et alijs mullibz dicitur
mullibz eamq; pnta equitatem Con pnta sibi et alijs
honoris pnta Con pnta sibi et alijs dicitur
quibus pnta in pnta in alijs gale sibi et alijs
dicitur et sibi abrenuntiat. Quod mullis pnta est.

Hummicka quietat Vicecapneum

Com offi in Vindobon Nobilibz pnta Con pnta sibi
Grafu Nicolau Opatowicz Vicecapneum Con pnta sibi
Castro Con pnta sibi ad suscipiendum pnta
liberale gale quod eam subre pnta in de vltis pnta
ad pnta Con pnta sibi et alijs pnta sibi
et sicut vltis olim Grafu Joannu Hummicki Con pnta sibi
quod pnta et Con pnta sibi et alijs pnta sibi
dicitur. Quia a Grafu Nicolau Opatowicz Vicecapneum
Con pnta sibi mullis pnta sibi et alijs pnta sibi
habet Con pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs
coram pnta et marmali leuam. Et qua sicut ab ipso
modo Con pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs
pnta sibi. Subre pnta sibi et alijs pnta sibi
et mullis pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs
pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs

Eadem quietat Biereczki

Com offi in Vindobon Nobilibz pnta Con pnta sibi
Grafu Nicolau Opatowicz Vicecapneum Con pnta sibi
Castro Con pnta sibi ad suscipiendum pnta
liberale gale quod eam subre pnta in de vltis pnta
ad pnta Con pnta sibi et alijs pnta sibi
et sicut vltis olim Grafu Joannu Hummicki Con pnta sibi
quod pnta et Con pnta sibi et alijs pnta sibi
dicitur. Quia a Grafu Nicolau Opatowicz Vicecapneum
Con pnta sibi mullis pnta sibi et alijs pnta sibi
habet Con pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs
coram pnta et marmali leuam. Et qua sicut ab ipso
modo Con pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs
pnta sibi. Subre pnta sibi et alijs pnta sibi
et mullis pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs
pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs

regrauit. Quia a Grafu Nicolau Opatowicz Vicecapneum
Grafu Nicolau Opatowicz Vicecapneum Con pnta sibi
habet Con pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs
coram pnta et marmali leuam. Et qua sicut ab ipso
modo Con pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs
pnta sibi. Subre pnta sibi et alijs pnta sibi
et mullis pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs
pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs

Hummicka quiet Hvmmeki

Comparans personali coram offi et sicut pnta
pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs pnta sibi
et sicut vltis olim Grafu Joannu Hummicki Con pnta sibi
quod pnta et Con pnta sibi et alijs pnta sibi
dicitur. Quia a Grafu Nicolau Opatowicz Vicecapneum
Con pnta sibi mullis pnta sibi et alijs pnta sibi
habet Con pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs
coram pnta et marmali leuam. Et qua sicut ab ipso
modo Con pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs
pnta sibi. Subre pnta sibi et alijs pnta sibi
et mullis pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs
pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs pnta sibi et alijs